
【テレビ電話での面会について】 
 

○対応時間 （午前の部）11 時 00 分～12 時 00 分 

 （午後の部）14 時 30 分～16 時 30 分 

 ※月曜～金曜までの対応となります。 

  (祝祭日については要相談) 

 

① 事前にご用意ください。 

・ 以下のブラウザがインストールされた機器。PC をお勧めします。 

機器 ブラウザ 

・カメラ付き Windows PC 

・Android 搭載のスマートフォンまたはタブレット 

Google Chrome 

・iPhone 

・iPad 

Safari 

・ 安定したインターネット回線。 

 

② 機材の都合上、勝手ながら予約制とさせていただきます。面会希望日の前日

までに、お電話(浦河緑苑 0146-26-3911)にて希望日時をお知らせください。 

 

③ 予約時間になりましたら、担当者がお電話を差し上げます。この時に以下の

URLをお伝えしますので、Chromeまたは Safariでアクセスしてください。 

 

④ アクセスすると、パスワードの入力を求められますので、「3911」と入力

して「OK」のボタンを押してください。 

 

⑤ ビデオ通話が開始されます。 

 

 

 

⑥ 終了時には下部の退出ボタン を押してく

ださい。 
 

※zoom による面会も承っております。zoom をご希望
の 方 は 、 面 会 希 望 日 時 を urakawa-
sien@sanseikai-med.jp（支援相談課 小野寺）宛
までメールにてご連絡ください。 

bizmee.net/○○（○の部分をお電話にてお知らせします。） 

ご使用の環境により、映像や音声が途切れたり、ま
ったく通話できないことがございます。予めご容
赦願います。 


